libero (abitazione principale di uno dei comproprietari: dopo l’emissione del decreto di 

trasferimento, ai sensi dell'art. 560, comma 6, c.p.c. il Custode procederà alla liberazione del bene a spese della 

Procedura, ove ancora non eseguita). 

Al valore d’asta di euro 69.088,00 (sessantanovemilaottantotto/00), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di euro 51.816,00 (cinquantunomilaottocentosedici/00), oltre oneri e/o IVA se dovuta.